平成23年2月16日(水)
各　　位

(財)福岡観光コンベンションビューロー

博多港中央ふ頭「プロモーション（イベント・物販）スペース運営事業者」

公　募　の　ご　案　内
拝啓、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

又、平素より(財)福岡観光コンベンションビューローの運営に関し、格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
さて博多港中央ふ頭に新設される「プロモーションスペース」の運営事業者を公募の　　　ご案内をさせていただきます。
ご一読いただきまして主旨をご理解の上、是非ご応募いただけますよう何卒よろしく　　お願い申し上げます。

尚、下記日程にて合同説明会を開催し、詳しくご説明させていただきます。
ご都合で出席出来ない方でご質問等ある方は、「質疑書」を添付しておりますので

恐れ入りますがご記入の上、下記までご送付(ＦＡＸ可)下さい。

敬具
記

[合同説明会]開催日時
· 日時：２月２５日（金）１１：００～(約１時間)

· 場所：福岡市研修センター４F　４０５号室

　　　　　　福岡市中央区天神１丁目６－８　天神ツインビル

　　　　　　電話番号：０９２‐７１６－８７６０

[応募締切・選考等のスケジュール]

　　・　添付書類の「運営事業者募集要領」をご覧下さい。
○質疑書及び応募用紙送付先

TEL：０９２‐７３３‐５０５０　ＦＡＸ：０９２－７３３－５０５５
（財）福岡観光コンベンションビューロー　広報事業課
〒810-0001

福岡市中央区天神1-10-1　市役所北別館

担当：中野・光浦